dftfix
h1
Lt
hef
d0
LANGSCHAFTDÜBEL NYLON CE MIT SCHRAUBE
MONTAGE
•	 Anwendung für gerissenen und ungerissenen Beton, Vollmauerwerk und Lochmauerwerk zertifiziert

ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
d0	 Durchmesser Anker = Bohrdurchmesser im Untergrund
Lt
Länge Anker
dv x Lv	 Durchmesser der Schraube x Länge der Schraube
tfix
maximale Klemmdicke
h1	 min. Bohrtiefe
hef	 Effektive Verankerungstiefe
df	 Max. Bohrdurchmesser am zu befestigenden Element
ART.-NR. d0 Lt dv x Lv tfix h1 hef df Einsatz Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
NDC880
8
80 5,5 x 85 10 80 70 8,5 TX30 50
NDC8100 100 5,5 x 105 30 80 70 8,5 TX30 50
NDC8120 120 5,5 x 125 50 80 70 8,5 TX30 50
NDC8140 140 5,5 x 145 70 80 70 8,5 TX30 50
NDC10100
10
100 7 x 105 30 80 70 10,5 TX40 50
NDC10120 120 7 x 125 50 80 70 10,5 TX40 50
NDC10140 140 7 x 145 70 80 70 10,5 TX40 25
NDC10160 160 7 x 165 90 80 70 10,5 TX40 25
NDC10200 200 7 x 205 130 80 70 10,5 TX40 25
NDC10240 240 7 x 245 170 80 70 10,5 TX40 20
GEOMETRIE
NUTZUNGSKLASSE
ATMOSPHÄRISCHE KORROSIVITÄT
MATERIAL